menet ingyenességét. [A kénoni institficiéra gmtis keriilt sor.]
(ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 96, fol. 573/rv — orz'g.)4

Illustrissime et reverendissime domine
In proximo consistorio ego Antonius cardinalis Carafa, si placuerit sanctissimo

domino nostro, referam pro reverendissimo domino meo Alfonso cardinale Gesualdo
regni Ungariae Viceprotectore ecclesiam Segniensem Vacantem obitu Georgii, ultimi

1 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., Vol. 21, fol. I937” (cop.
VOl. 36, fol. 3537* (cop).

2 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 21, fol. r9372 (cop). V3: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,
VOl. 36, fol. 3537” (cop).

3 Béthory Andrés. S. Adriano al Foro (1584-1587) és a S. Angelo in Peschiera (1587-1599) diakonus
bfborosa. HC III, 47.

4 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 48, fol. 24.81/‘U(07‘Zg.). Santoro bfborosnak propozfciohoz
késziilt rovid megjegyzése: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 48, fol. 245m). A propoziciohoz kap-
csolodo konzisztoriélis akta: ASV Arch. Concist., Acta Camer-arii., vol. I2, fol. IO’/”.
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illius episcopi extra Romanam curiam defuncti‘ ad quam a serensissmo imperatore,
uti Ungariae rege ratione iuris patronatus flex privilegio apostolico, cui non est
hactenus in aliquo derogatumf‘ nominatur reverendus pater frater Michael Piper-
kouichz ordinis Sancti Francisci regularis observantiae, qui natus est ex legitimo ma-
trimonio, agit annum quadragesimum quintum, illius Vitae morumque honestas et in
rebus agendis prudentia a testibus Valde commendatur, diu est in sacerdotio cons-
titutus, et divini Verbi praedicator sui ordinis superioris, et aliorum testimonio
iudicatur idoneus ad regimen huius ecclesiae, emisit professionem fidei iuxta formu-
lam ab hac sancta sede praescriptam.

Segniensis cathedralis ecclesia divae Mariae dicata et archiepiscopo Spalatensi
subdita, sita est in finibus Croatiae ad mare Adriaticum sub dominio regis Unga—
riae, in qua sunt sex canonici, quorum tres sunt dignitates: archidiaconus, archi-
presbiter et primicerius, his, quae ad sacra peragenda pertinent, est satis commode
referta, dioecesis haeresi infecta, non est ampla, fructus annui extimantur tricentis
[.’] talleris, in libris Vero camerae apostolicae taxantur florenis 50. Quae omnia ex
actis coram nuntio apostolico3 apud Caesaream maiestatem compilatis et a prio-
ribus ordinum Visis et scripto probatis colliguntur.

Quare humiliter supplicatur pro expeditione et ea gratiosa.
bExpedita I6. Iulii 1584. apud Sanctum Petrum.b
[fol 573v]
Pro ecclesia Segniensi°